
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 8 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 57 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 131  του 

κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων και  50 των κλάδων ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής, 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα – ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 

Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 

και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και  του 

άρθρου 27 του ιδίου νόμου, όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:      15180-Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης-Ν. Φυτουράκη (Α/θμια) 
            Π. Πασχάλης (ΕΥΕΕΔ) 
Τηλέφωνο:       210 344 3327 / 2566 
          210 344 3322 
Fax:           210 344 2582 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  1  Οκτωβρίου  2014 
 
Αριθ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.   
 157376 /Δ1 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 8 
 

 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 

Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10-06-2014). 

13. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 

Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

14. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 16544/28-8-2014, 17062/09-09-2014 και 17063/09-9-2014 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση» και 

τροποποιήσεις αυτών. 

15. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

16. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη  57  αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας,  131  

του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων και  50  των κλάδων ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο 

πλαίσιο των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - 

ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και 

«Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Δημοτικά Σχολεία με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για 

το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015). 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με 

ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των 

εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις 

σχολικές μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 8 
 

 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 

Οκτωβρίου  έως και την Παρασκευή 3 Οκτωβρίου 2014. 

 

ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 3 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΡΟΥΣΣΗΣ ΟΧΙ Β 41 68,598 Χαλκιδική 

2 6 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 113 50,868 Α΄ Αθηνών 

3 7 ΚΟΥΚΟΥΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 115 50,725 Κοζάνη 

4 8 ΚΕΦΑΛΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 47,611 Γ΄ Αθηνών 

5 9 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 142 46,695 Α΄ Αθηνών 

6 10 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 151 45,247 Γ΄ Αθηνών 

7 11 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 158 44,92 Α΄ Αθηνών 

8 12 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 175 43,716 Α΄ Αθηνών 

9 13 ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 183 43,102 Κέρκυρα 

10 14 ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 202 40,973 Κοζάνη 

11 16 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 228 39,361 Κοζάνη 

12 17 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 239 38,757 Εβρος 

13 18 ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 242 38,51 Α΄ Αθηνών 

14 19 ΒΑΤΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 257 37,667 Α΄ Αθηνών 

15 20 ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 326 35,328 Βοιωτία 

16 21 ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 359 34,109 Βοιωτία 

17 22 ΠΑΤΡΙΚΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 364 34,015 Α΄ Πειραιά 

18 23 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 379 33,605 Α΄ Πειραιά 

19 25 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 384 33,465 Α΄ Πειραιά 

20 26 ΣΑΒΒΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 385 33,41 Α΄ Πειραιά 

21 27 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 386 33,405 Δυτ. Αττικής 

22 28 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΧΙ Β 387 33,338 Δυτ. Αττικής 

23 30 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 420 32,446 Δυτ. Αττικής 

24 31 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 422 32,42 Δυτ. Αττικής 

25 32 ΒΕΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 429 32,161 Χανιά 

26 33 ΤΟΛΙΟΥ ΡΟΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 444 31,69 Δυτ. Αττικής 

27 34 ΤΣΕΛΗΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 448 31,535 Δυτ. Αττικής 

28 35 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 461 31,319 Δυτ. Αττικής 

29 36 
ΛΙΑΠΗ-
ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 469 31,063 Δυτ. Αττικής 

30 37 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΟΧΙ Β 470 31,04 Δυτ. Αττικής 

31 38 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 539 29,09 Κορινθία 

32 39 ΣΚΛΙΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 554 28,765 Ηράκλειο 

33 40 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 566 28,178 Ηράκλειο 

34 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 572 27,991 Χανιά 

35 42 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 577 27,924 Εύβοια 

36 43 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 605 27,405 Εύβοια 

37 46 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 649 26,494 Εύβοια 

38 47 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 658 26,22 Αχαΐα 

39 48 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 663 25,985 Μεσσηνία 

40 49 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 667 25,896 Ηράκλειο 

41 50 ΓΑΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΧΙ Β 671 25,8 Αιτωλοακαρνανία 

42 51 ΓΡΑΜΨΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 677 25,634 Ζάκυνθος 

43 53 ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 686 25,55 Αχαΐα 

44 54 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΜΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 691 25,47 Ρέθυμνο 

45 55 ΚΑΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 708 25,23 Αχαΐα 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 8 
 

 

ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

46 58 ΦΥΤΙΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 727 24,803 Ηλεία 

47 61 ΤΕΡΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΡΙΤΩΝ ΟΧΙ Β 733 24,78 Λακωνία 

48 62 ΡΟΥΜΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 740 24,68 Ηλεία 

49 64 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 748 24,611 Δωδεκάνησα 

50 67 ΤΡΩΓΑΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 759 24,355 Α΄ Κεφαλλονιά 

51 69 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 782 23,873 Κυκλάδες 

52 70 ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 805 23,45 Κυκλάδες 

53 71 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 809 23,421 Δωδεκάνησα 

54 72 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 811 23,36 Λασίθι 

55 73 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 829 22,795 Δωδεκάνησα 

56 74 ΤΖΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 838 22,62 Δωδεκάνησα 

57 75 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 840 22,577 Δωδεκάνησα 

 

ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΣΜΑ        
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 275 14,39 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΛΑΜΠΡΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 294 13,16 Β΄ Αθηνών 

3 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΟΧΙ Β 314 11,45 Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 330 10,07 Γ΄ Αθηνών 

5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 331 10,01 Γ΄ Αθηνών 

6 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 334 9,579 Β΄ Αθηνών 

7 ΑΡΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 337 9,505 Β΄ Αθηνών 

8 ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 340 9,4 Α΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 357 8,39 Β΄ Αθηνών 

10 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 359 8,23 Β΄ Αθηνών 

11 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 360 8,21 Α΄ Πειραιά 

12 ΜΠΑΓΛΑΝΕΑ ΤΕΡΕΖΑ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 372 7,23 Β΄ Αθηνών 

13 ΚΩΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ Β 397 5,76 Α΄ Ανατ. Αττικής 

14 ΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 404 5,3 Β΄ Αθηνών 

15 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 408 4,98 Β΄ Αθηνών 

16 ΓΙΟΥΣΕΦ ΟΛΓΑ ΖΟΥΧΕΡ ΟΧΙ Β 409 4,94 Β΄ Αθηνών 

17 ΚΑΛΚΑΝΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 410 4,8 Α΄ Πειραιά 

18 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ  ΟΧΙ Β 411 4,79 Α΄ Ανατ. Αττικής 

19 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- 
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 417 4,13 Γ΄ Αθηνών 

20 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 421 3,869 Β΄ Αθηνών 

21 ΔΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΑΣΩΝ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 428 3,42 Γ΄ Αθηνών 

22 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 429 3,161 Β΄ Αθηνών 

23 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 431 3,01 Β΄ Αθηνών 

24 ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑ ΟΧΙ Β 432 2,86 Β΄ Αθηνών 

25 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΟΧΙ Β 433 2,79 Α΄ Πειραιά 

26 ΒΟΡΕΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΛΕΟΠΟΛΔΟΣ ΟΧΙ Β 436 2,61 Α΄ Πειραιά 

27 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 437 2,53 Β΄ Αθηνών 

28 ΓΙΟΥΝΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 440 2,36 Γ΄ Αθηνών 

29 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 441 2,26 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 8 
 

 

ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

30 
ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗ-
ΤΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 443 2,203 Α΄ Πειραιά 

31 ΧΑΤΖΑΡΑ ΛΥΔΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 446 2,08 Α΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 449 2 Κυκλάδες 

33 ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 451 1,96 Β΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΡΟΖΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 453 1,92 Α΄ Ανατ. Αττικής 

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 456 1,68 Β΄ Αθηνών 

36 ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 457 1,6 Β΄ Αθηνών 

37 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 459 1,52 Β΄ Αθηνών 

38 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 460 1,49 Β΄ Αθηνών 

39 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 463 1,2 Β΄ Αθηνών 

40 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 469 0,44 Γ΄ Αθηνών 

41 ΚΟΥΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 5 0 Α΄ Πειραιά 

42 ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 7 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 8 0 Γ΄ Αθηνών 

44 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Γ 10 0 Α΄ Πειραιά 

45 ΡΩΜΟΥΣΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 11 0 Α΄ Πειραιά 

46 ΝΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 14 0 Β΄ Αθηνών 

47 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 15 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 17 0 Α΄ Πειραιά 

49 ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 18 0 Α΄ Πειραιά 

50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Γ 20 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

51 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΛΕΒΕΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 22 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 30 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

53 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 32 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

54 ΔΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 39 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 54 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

56 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 57 0 Δυτ. Αττικής 

57 ΠΑΝΟΥΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 63 0 Δυτ. Αττικής 

58 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 70 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

59 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 75 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

60 ΚΟΚΚΑΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 81 0 Δυτ. Αττικής 

61 
ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 89 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

62 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 91 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

63 ΓΚΟΥΤΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ TELEMAH ΟΧΙ Γ 95 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

64 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 99 0 Δυτ. Αττικής 

65 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 107 0 Δυτ. Αττικής 

66 ΠΗΛΙΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 110 0 Δυτ. Αττικής 

67 ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 112 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

68 ΜΠΙΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 113 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

69 ΒΡΥΤΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 115 0 Δυτ. Αττικής 

70 ΣΧΟΙΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 120 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

71 ΚΟΡΜΠΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΧΙ Γ 124 0 Αχαΐα 

72 ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 135 0 Κέρκυρα 

73 ΧΑΣΑΚΙΟΪΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 146 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΤΣΑΤΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Γ 147 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

75 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 148 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

76 ΔΟΥΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 149 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

77 ΓΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 163 0 Αχαΐα 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 8 
 

 

ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 166 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

79 ΚΑΡΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 170 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

80 ΓΕΜΙΣΤΟΥ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 172 0 Εύβοια 

81 ΛΑΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Γ 180 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

82 ΛΟΥΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 187 0 Λάρισας 

83 ΤΣΑΤΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 193 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

84 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 204 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

85 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 207 0 Χανιά 

86 ΠΑΡΔΑΒΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 209 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

87 ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 216 0 Εύβοια 

88 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 217 0 Κορινθία 

89 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 221 0 Μεσσηνία 

90 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Γ 225 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 226 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

92 ΖΩΪΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 261 0 Ρέθυμνο 

93 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 265 0 Αργολίδα 

94 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 271 0 Κιλκίς 

95 ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 282 0 Πέλλα 

96 ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 286 0 Δωδεκάνησα 

97 ΑΛΑΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 289 0 Αιτωλοακαρνανία 

98 ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 291 0 Χαλκιδική 

99 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 300 0 Χαλκιδική 

100 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 302 0 Βοιωτία 

101 ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 305 0 Αιτωλοακαρνανία 

102 ΤΣΕΪΝΕ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 318 0 Δράμα 

103 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 322 0 Χαλκιδική 

104 ΖΟΥΦΙΛΗΝΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 331 0 Σέρρες 

105 ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 332 0 Πέλλα 

106 ΜΗΣΣΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 334 0 Φλώρινα 

107 ΔΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΟΧΙ Γ 339 0 Σέρρες 

108 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 347 0 Πέλλα 

109 ΤΑΜΟΥΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 350 0 Κοζάνη 

110 ΚΑΛΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 354 0 Δωδεκάνησα 

111 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 365 0 Ηράκλειο 

112 ΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 373 0 Ηράκλειο 

113 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 374 0 Λάρισας 

114 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 384 0 Ημαθία 

115 ΧΑΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 386 0 Πιερία 

116 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 387 0 Ημαθία 

117 ΓΚΙΟΥΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΟΓΔΟΣ ΟΧΙ Γ 388 0 Κοζάνη 

118 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 391 0 Εβρος 

119 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 392 0 Κοζάνη 

120 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 393 0 Ημαθία 

121 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 395 0 Δωδεκάνησα 

122 ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 396 0 Πιερία 

123 ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 399 0 Γρεβενά 

124 ΓΚΑΡΓΚΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Γ 400 0 Κοζάνη 

125 ΧΟΥΡΣΟΥΝΤΙΑΝ ΑΝΑΪΔΑ ΝΤΕΡΕΝΙΚ ΟΧΙ Γ 402 0 Ξάνθη 

126 ΜΑΝΙΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 406 0 Πιερία 

127 ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΧΑΪΔΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 407 0 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 8 
 

 

ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

128 ΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 420 0 Ηλεία 

129 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 424 0 Τρίκαλα 

130 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 430 0 Καρδίτσα 

131 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 431 0 Καβάλας 

 

ΠΕ 19 & ΠΕ20 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 8 10,227 Πιερία 

2 2 ΚΩΣΤΙΚΑΣ  ΒΥΡΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 14 52,777 Α΄ Αθηνών 

3 6 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 106 20,91 Χαλκιδική 

4 7 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 120 19,069 Φθιώτιδα 

5 8 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 123 18,913 Β΄ Αθηνών 

6 9 ΕΛ-ΧΟΜΣΙ ΕΛΕΝΗ ΖΩΡΖ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 140 18,06 Γ΄ Αθηνών 

7 10 ΚΑΠΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 147 17,6 Α΄ Ανατ. Αττικής 

8 12 ΜΠΟΥΤΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 163 16,82 Α΄ Αθηνών 

9 13 ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 169 16,63 Α΄ Αθηνών 

10 14 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 171 16,57 Ξάνθη 

11 15 ΒΕΓΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 177 16,43 Χαλκιδική 

12 16 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 186 15,987 Α΄ Αθηνών 

13 17 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 193 15,596 Α΄ Αθηνών 

14 18 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 195 15,446 Α΄ Αθηνών 

15 19 ΜΑΝΙΑΤΗ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 202 14,65 Α΄ Αθηνών 

16 20 ΤΣΙΑΡΑΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 209 14,229 Χαλκιδική 

17 21 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 212 14,04 Α΄ Αθηνών 

18 22 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 213 13,953 Α΄ Αθηνών 

19 23 ΠΑΠΠΑ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 218 13,807 Γ΄ Αθηνών 

20 24 ΣΑΒΒΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 222 13,583 Α΄ Λέσβου 

21 25 ΜΑΡΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 226 13,496 Β΄ Ανατ. Αττικής 

22 26 ΠΛΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 228 13,44 Α΄ Πειραιά 

23 27 ΓΚΑΝΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 232 13,41 Α΄ Πειραιά 

24 28 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 249 13,01 Α΄ Πειραιά 

25 29 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 252 12,92 Δυτ. Αττικής 

26 30 ΛΑΓΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 254 12,89 Εύβοια 

27 33 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 260 12,75 Α΄ Πειραιά 

28 34 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 262 12,71 Εβρος 

29 35 ΤΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 270 12,541 Β΄ Πειραιά 

30 37 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ19 ΟΧΙ Β 276 12,39 Ηράκλειο 

31 38 ΜΟΥΓΓΟΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 280 12,251 Δυτ. Αττικής 

32 39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 282 12,24 Β΄ Ανατ. Αττικής 

33 40 ΜΑΪΣΟΓΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 285 12,14 Δυτ. Αττικής 

34 41 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 287 12,06 Κέρκυρα 

35 42 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 292 11,897 Δυτ. Αττικής 

36 44 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 295 11,61 Εύβοια 

37 45 ΛΟΓΑΡΙΔΗ ΑΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 302 11,04 Δυτ. Αττικής 

38 46 ΣΙΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 306 10,97 Ηράκλειο 

39 47 ΤΑΓΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 307 10,894 Ρέθυμνο 

40 49 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 314 10,43 Κορινθία 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 8 
 

 

ΠΕ 19 & ΠΕ20 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

41 52 ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 341 9,037 Ηλεία 

42 53 ΜΠΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 345 8,95 Δωδεκάνησα 

43 56 ΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 375 7,08 Ρέθυμνο 

44 57 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 388 6,67 Λασίθι 

45 61 ΠΙΣΤΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 324 10,073 Δωδεκάνησα 

46 62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 327 9,8 Δωδεκάνησα 

47 66 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 442 2,86 Κυκλάδες 

48 69 ΒΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 456 1,85 Δωδεκάνησα 

49 71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 489 1,18 Δωδεκάνησα 

50 72 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 501 0,61 Δωδεκάνησα 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε.-Τμήμα Α΄ 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 68ΕΡ9-ΜΑΡ


		2014-10-01T13:55:52+0300
	Athens




